
Městský úřad Lysá nad Labem
Odbor výstavby a územního plánování
Husovo náměstí 23, 289 22 Lysá nad Labem

Spis. zn.: MULNL-SÚ/50577/2023/Dul Lysá nad Labem, dne 25.8.2023
Č. j.: MULNL-SÚ/58059/2023/Dul
Vyřizuje:
E-mail:
IDDS:

Jana Dulová, tel.: 325510291
jana.dulova@mestolysa.cz
5adasau

OZNÁMENÍ

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ

ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874, 405 02 Děčín,
kterého zastupuje HRDLIČKA spol.s r.o., IČO 18601227, nám. 9. května 45, 266 01 Tetín
Zmocněnec Ing. Jaroslav Havlík, Národních mučedníků 196, Klatovy IV, 399 01

(dále jen "žadatel") podal dne 24.7.2023 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby:

NB-Lysá nad Labem, Hrabanov, p.č. 1480/2

na pozemku parc. č. 2474, 2480/20, 2480/23, 3579/1 v katastrálním území Lysá nad Labem. Uvedeným
dnem bylo zahájeno územní řízení.

Stavba obsahuje:

- nové zemní kabelové vedení 0,4 kV, demontáž stávajícího (přeložka)

- dotčené pozemky stavbou: 2480/20, 2480/23, 3579/1, 2474 v k.ú. Lysá nad Labem

- dotčené pozemky demontáží: 2480/21, 2480/23, 3579/1, 3579/3 v k.ú. Lysá nad Labem

- celková délka trasy vedení cca 160 m

- stávající kabelové vedení bude v úseku mezi trafostanicí NB_0670 Lom k místu přechodu pod
komunikací 3579/1 vytěženo a nahrazeno novým kabelovým vedením

- pojistková skříň ozn.X11 budovaná na parc.č. 2480/21 a 2480/22 v rámci jiného projektu bude
přepojena

- stávající rozpojovací skříň R371 bude demontována a nahrazena novým typem SR602 v plastovém
provedení umístěném na hranici poz. parc.č. 2480/20

- nová rozpojovací skříň bude uzeměna, stávající vedení bude přepojeno-dle potřeby se prodlouží
spojkami

- kabely budou uloženy před provedením finálních povrchů souvisejícího projektu

Městský úřad Lysá nad Labem, Odbor výstavby a územního plánování, jako stavební úřad příslušný podle
§ 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve
znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona
zahájení územního řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná
stanoviska, účastníci řízení své námitky do

2.10.2023.

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou
nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Lysá nad Labem, Odbor výstavby a územního plánování,
úřední dny pondělí a středa 7,00 - 12,00 a 12,30 - 18,00 hod.).



Č.j. MULNL-SÚ/58059/2023/Dul str. 2

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:

parc. č. 2480/1, 2480/21, 2480/22 v katastrálním území Lysá nad Labem

Poučení:

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění.

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací
dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4
stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek.

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby,
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle
zvláštního právního předpisu zabývá.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

[otisk úředního razítka]
Jana Dulová

referent odboru výstavby a územního plánování

Obdrží:

účastníci (doručenky)
HRDLIČKA spol.s r.o., IDDS: caxt3mz

sídlo: nám. 9. května č.p. 45, Tetín, 266 01 Beroun 1
zastoupení pro: ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874, 405 02 Děčín

Město Lysá nad Labem, IDDS: 5adasau
sídlo: Husovo náměstí č.p. 23/1, 289 22 Lysá nad Labem

Milan Kazda, V Polích č.p. 1384/117, 289 22 Lysá nad Labem
Vlasta Kazdová, Jiřice č.p. 403, 289 22 Lysá nad Labem
Ing. Radek Plachý, Rybízová č.p. 1866, 289 22 Lysá nad Labem
Ing. Soňa Plachá, Rybízová č.p. 1866, 289 22 Lysá nad Labem

účastníci (veřejnou vyhláškou) § 25 odst. 1 správní řád
neznámý vlastník poz. parc.č. 2480/1

dotčené orgány
Městský úřad Lysá nad Labem, odbor životního prostředí a památkové péče, IDDS: 5adasau

sídlo: Husovo náměstí č.p. 23/1, 289 22 Lysá nad Labem
Městský úřad Lysá nad Labem, odbor správy majetku, IDDS: 5adasau

sídlo: Husovo náměstí č.p. 23/1, 289 22 Lysá nad Labem



Č.j. MULNL-SÚ/58059/2023/Dul str. 3

ostatní
Ústav archeologické památkové péče středních Čech, příspěvková organizace, středních Čech, IDDS:
eaig3gd

sídlo: Nad olšinami č.p. 448/3, 100 00 Praha 10-Strašnice
Město Lysá nad Labem, Odbor městského investora, IDDS: 5adasau

sídlo: Husovo náměstí č.p. 23/1, 289 22 Lysá nad Labem
CETIN a.s., IDDS: qa7425t

sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6

sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2
LysaFree, z. s., IDDS: c3trqj6

sídlo: Ke Kovoně č.p. 2114, 289 22 Lysá nad Labem
Václav Bílek, IDDS: 86sr6u4

sídlo: Na Výsluní č.p. 1787, 289 22 Lysá nad Labem
STAVOKOMPLET spol.s r.o., IDDS: n834kd3

sídlo: Královická č.p. 251, Zápy, 250 01 Brandýs n.Labem-St.Bol.1

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.


		2023-08-25T09:40:18+0200
	Jana Dulová
	referent odboru výstavby a územního plánování




